東 原 た よ り
　　発　　　行　　　 東原自治会

　　発行責任者　　会長　竹田　輝弘

　　発　行　日　　　令和７年４月１０日

　総会のご案内

　　　令和７年４月 2０日、東原自治会の定期総会を開催いたします。

　ご多忙のところ恐縮ですが、新年度の新たなスタートとなりますので、ご出席いただきますよう

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お願い申し上げます。ご都合により出席が難しい場合は、班長まで委任状をご提出ください。

　班長は委任状を取りまとめ、４月２０日（日）　１２時までに東原自治会館までお持ちください。

　よろしくお願いいたします。

令和７年　３月　役員会・班長連絡会　議事録

　　　　　会長　　　　　　　  ・募金額は本年度と同等で予算を計上する

　　　　　　　　　　　　　　  　・自治会館設立の経緯について説明を求める

　　　　　　　　　　　　　　　　　　～～～～　　説　明　　～～～

　　　　　　　　　　　　　　  　・より良いかたちで次世代に残していくにはどうするか考える

　　　　　副会長　　　　　   ・次年度の予算については本年度と同等で　（　反対無し　）

　　　　　文化部　　　　　　・囲碁・将棋大会が開催された

　　　　　女性部　　　　　　・女性部という名称は廃止の方向　（　中田連合　）

　　　　　防火防犯部　　　・３月１５日　４月１９日　夜間パトロールを予定

　　　　　子供会　　　　　　・３月９日　進級を祝う会を予定　（　踊場地域ケアプラザ　）

　　　　　長寿会　　　　　　・３月１４日　シニア連合理事会に参加予定

その他

　　　　　　　・次回の役員会は総会が有るため開催されない

　　　　　　　・１７時より　配布物の準備有り　（　参加をお願いしたい　）

　　　　　　　・班長連絡会　１７時４５分より開催

４　月　の　予　定

　　　　　　４月　２０日（日）　　　　　東原自治会　総会

　　　　　　　　    ２７日（日）　　　　　中田連合　総会